Управление образования администрации Калининского

муниципального района Саратовской области
ПРИКАЗ
2 апреля 2012 года                                                                          № 138 –ос
Об аккредитации журналистов

средств массовой информации на освещение
проведения государственной

(итоговой) аттестации обучающихся,

освоивших основные общеобразовательные

программы основного общего образования

и среднего (полного) общего образования,

на территории Калининского МР
С целью обеспечения полной, достоверной и оперативной информации о ходе проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования и среднего (полного) общего образования, на территории Калининского МР и на основании  приказа министерства образования Саратовской области от 05.02.2013 г. № 316 «Об утверждении правил аккредитации журналистов средств массовой информации на освещение  проведения  государственной (итоговой) аттестации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, аккредитованных в качестве журналистов  средств массовой информации на освещение проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования  и среднего (полного) общего образования, на территории Калининского МР (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на муниципального координатора  ЕГЭ Шилину Галину Николаевну и муниципального координатора ГИА Тарасенко Т. Е.
Начальник управления образования

                       О.Ю. Захарова
С приказом ознакомлены:
Шилина Г.Н.

Тпрасенко Т.Е.
Приложение № 1к приказу управления

образования от 02.04.13 № 138-ос
Список лиц, аккредитованных в качестве журналистов  средств массовой информации на освещение проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования  и среднего (полного) общего образования, на территории Калининского МР
	№  п/п
	Фамилия, имя, отчество представителя СМИ (полностью)
	Наименование средства массовой информации (далее – СМИ)
	Занимаемая должность
	Форма государственной (итоговой) аттестации
	Период

	1.
	Федина Галина Павловна
	МУП «Редакция газеты «Народная трибуна»
	Ответственный секретарь
	ЕГЭ
	с 27 мая по 19 июня

	ГИА
	с 28 мая по 25 июня